



## Jt Dk ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 36919353

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.04.2020

---

**Jørn Tækker**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jt Dk ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36919353

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jørn Tækker, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og anlægsinvesteringer i øvrigt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 128 t.kr., mod et overskud på 37 t.kr. sidste år. Resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er ledelsens vurdering, at det igangværende udbrud og spredningen af COVID-19 ikke umiddelbart har en påvirkning på selskabet. De underliggende associerede selskaber har frasolgt alle ejendomme og er for tiden uden driftsaktivitet. Som følge heraf vurderes den nuværende situation ikke at påvirke kapitalandelene.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(91.369)	47.604
Andre finansielle omkostninger		(30.683)	(4.453)
<b>Årets resultat</b>		<b>(128.302)</b>	<b>36.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.250.000
Overført resultat		(128.302)	(3.213.099)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(128.302)</b>	<b>36.901</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		290.201	671.570
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>290.201</b>	<b>671.570</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>290.201</b>	<b>671.570</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>327.224</b>	<b>596.657</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>327.224</b>	<b>596.657</b>
<b>Aktiver</b>		<b>617.425</b>	<b>1.268.227</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		290.200	671.569
Overført overskud eller underskud		272.225	19.158
<b>Egenkapital</b>		<b>612.425</b>	<b>740.727</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	522.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>527.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>527.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>617.425</b>	<b>1.268.227</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	671.569	19.158	740.727
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(290.000)	290.000	0
Årets resultat	0	(91.369)	(36.933)	(128.302)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>290.200</b>	<b>272.225</b>	<b>612.425</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>
Opskrivninger primo	671.569
Andel af årets resultat	(91.369)
Udbytte	(290.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>290.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>290.201</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Maria Invest Holding ApS	Aarhus	ApS	50
